
22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
CLASSIFICA GENERALE DI SQUADRA

FIDAL MASCHILE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 29 GS ROATA CHIUSANI 4:53'31

2 12 DRAGONERO 1^SQ. 5:01'18

3 17 ATLETICA SALUZZO 5:10'17

4 10 AVIS ATL.FOSSANO75 1^S 5:17'12

5 18 POD. VALLE VARAITA 1^ S 5:17'59

6 22 ACQUI TERME ATLETICA 5:20'42

7 16 POD. 2000 MARENE 5:33'14

8 27 POD. VALLE GRANA 1^SQ 5:35'55

9 26 BOVES RUN 5:39'57

10 14 PAM MONDOVI' 1^SQ. 5:41'30

11 20 POD. VALLE INFERNOTTO 5:41'59

12 23 POD. BUSCHESE 1^ SQ. 5:42'21

13 15 MICHELIN CUNEO 5:57'57

14 13 DRAGONERO 2^SQ. 6:09'33

15 30 PAM MONDOVI' 2^SQ. 6:11'46

16 19 POD. VALLE VARAITA 2^ S 6:21'54

17 11 AVIS ATL.FOSSANO75 2^S 6:31'10

18 21 ATLETICA VALPELLICE 6:36'14

19 31 GPA MOKAFE' 6:41'58

20 24 POD. BUSCHESE 2^ SQ. 7:01'47

21 25 POD. BUSCHESE 3^ SQ. 7:05'50

22 28 POD. VALLE GRANA 2^SQ. 7:47'28
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
CLASSIFICA GENERALE DI SQUADRA

FIDAL MASTER
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 41 DRAGONERO 1^SQ. Master 5:36'30

2 40 PAM MONDOVI' SQ. Master 5:42'47

3 45 GS FERRERO 5:48'56

4 43 US SANFRONT 5:49'50

5 44 POD. VALLE VARAITA SQ. 5:52'15

6 50 GS ROATA CHIUSANI SQ. M 5:53'55

7 51 GPA MOKAFE' SQ. Master 5:57'38

8 47 ATLETICA VALPELLICE SQ. 6:17'23

9 42 DRAGONERO 2^SQ. Master 6:27'16

10 48 POD. VALLE GRANA SQ. Ma 6:32'22

11 46 POD. VALLE INFERNOTTO S 6:36'31

12 49 POD. CARAGLIESE 6:58'04
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
CLASSIFICA GENERALE DI SQUADRA

FIDAL FEMMINILE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 63 ATLETICA SALUZZO F 6:01'50

2 65 ATLETICA VALPELLICE 1^ 6:29'14

3 61 DRAGONERO F 6:34'10

4 64 GS FERRERO F 6:41'15

5 69 GS. ROATA CHIUSANI F 6:44'29

6 62 PAM MONDOVI' F 6:55'32

7 67 POD. BUSCHESE F 7:00'04

8 68 POD. VALLE GRANA F 7:09'25

9 60 AVIS ATL FOSSANO75 F 7:44'22

10 66 ATLETICA VALPELLICE 2^ 7:45'10
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22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 1 (km 13,9)

FOSSANO (Piazza Castello) - Statale 231 Albergo La Bussola
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASCHILE - TAPPA 1

1 129 MASSIMINO Luca FM 29 GS ROATA CHIUSAN -- 46'13 0
2 110 ARAGNO Andrea FM 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 46'31 18
3 118 SOLAVAGGIONE Manuel FM 18 POD. VALLE VARAI -- 46'38 25
4 116 SENOR Luigi FM 16 POD. 2000 MARENE -- 49'08 2'55
5 112 MATTALIA Stefano FM 12 DRAGONERO 1^SQ. -- 49'37 3'24

117 MICELI Luca FM 17 ATLETICA SALUZZO -- 49'37 3'24
7 127 DELFINO Enrico FM 27 POD. VALLE GRANA -- 49'48 3'35
8 122 FARANDA Michele FM 22 ACQUI TERME ATLE -- 49'54 3'41
9 114 MAURO Carlo FM 14 PAM MONDOVI' 1^S -- 50'59 4'46

10 123 DALMASSO Moreno FM 23 POD. BUSCHESE 1^ -- 51'05 4'52
11 115 OCCELLI Ezio FM 15 MICHELIN CUNEO -- 52'54 6'41
12 120 BARBERO Luca FM 20 POD. VALLE INFER -- 53'15 7'02
13 126 VIALE Luca FM 26 BOVES RUN -- 55'59 9'46
14 130 GAIERO Romano FM 30 PAM MONDOVI' 2^S -- 56'31 10'18
15 111 GASHINO Oscar FM 11 AVIS ATL.FOSSANO -- 58'21 12'08
16 113 VIGLIETTI Duilio FM 13 DRAGONERO 2^SQ. -- 59'44 13'31
17 119 BRONDINO Franco FM 19 POD. VALLE VARAI -- 59'51 13'38
18 124 ANGHILANTE Silvano FM 24 POD. BUSCHESE 2^ -- 59'58 13'45
19 125 BOTTA Massimiliano FM 25 POD. BUSCHESE 3^ -- 1:01'37 15'24
20 131 BALSAMO Secondo FM 31 GPA MOKAFE' -- 1:03'50 17'37
21 121 BORGOGNO Maurizio FM 21 ATLETICA VALPELL -- 1:04'12 17'59
22 128 ALABISO Salvatore FM 28 POD. VALLE GRANA -- 1:06'20 20'07

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 1 (km 13,9)

FOSSANO (Piazza Castello) - Statale 231 Albergo La Bussola
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 1

1 141 RAVERA Claudio FMA 41 DRAGONERO 1^SQ. -- 51'56 0
2 151 CASTAGNO Massimo FMA 51 GPA MOKAFE' SQ. -- 53'34 1'38
3 143 PEROTTI Adriano FMA 43 US SANFRONT -- 53'56 2'00
4 140 ROGGERO Aldo FMA 40 PAM MONDOVI' SQ. -- 54'19 2'23
5 145 NEGRINO Michele FMA 45 GS FERRERO -- 55'10 3'14
6 144 GIORDANO Pierangelo FMA 44 POD. VALLE VARAI -- 55'32 3'36
7 150 PRINO Roberto FMA 50 GS ROATA CHIUSAN -- 55'53 3'57
8 147 CASTELLANO Ferruccio FMA 47 ATLETICA VALPELL -- 1:01'57 10'01
9 142 BONGIOANNI Giovanni FMA 42 DRAGONERO 2^SQ. -- 1:02'46 10'50

10 146 BRUNO Sergio FMA 46 POD. VALLE INFER -- 1:03'12 11'16
11 148 PERO Davide FMA 48 POD. VALLE GRANA -- 1:08'36 16'40
12 149 ABBA' Paolo FMA 49 POD. CARAGLIESE -- 1:12'05 20'09

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 1 (km 13,9)

FOSSANO (Piazza Castello) - Statale 231 Albergo La Bussola
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 1

1 163 BELTRANDO Michela FF 63 ATLETICA SALUZZO -- 55'39 0
2 161 VENTRELLA Paola FF 61 DRAGONERO F -- 55'55 16
3 168 BASSO Federica FF 68 POD. VALLE GRANA -- 59'46 4'07
4 165 BAZZANO Paola FF 65 ATLETICA VALPELL -- 59'49 4'10
5 164 ALMONTI Morena FF 64 GS FERRERO F -- 1:00'07 4'28
6 167 GALLIANO Elisa FF 67 POD. BUSCHESE F -- 1:02'44 7'05
7 169 DI SALVO Silvia FF 69 GS. ROATA CHIUSA -- 1:04'38 8'59
8 162 COLMO Elisa FF 62 PAM MONDOVI' F -- 1:07'46 12'07
9 160 LINGUA Monica FF 60 AVIS ATL FOSSANO -- 1:10'35 14'56

10 166 ZAPPA Francesca FF 66 ATLETICA VALPELL -- 1:11'18 15'39

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 2 (km 11,1)

Statale 231 Albergo La Bussola - CUNEO (Stadio Paschiero)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASCHILE - TAPPA 2

1 229 MARTINA Davide FM 29 GS ROATA CHIUSAN -- 38'47 0
2 212 GALFRE' Massimo FM 12 DRAGONERO 1^SQ. -- 40'11 1'24
3 220 BERT Paolo FM 20 POD. VALLE INFER -- 40'36 1'49
4 214 PALUZZI Silvio FM 14 PAM MONDOVI' 1^S -- 40'55 2'08
5 217 BIGLIONE Mauro FM 17 ATLETICA SALUZZO -- 41'05 2'18
6 216 OREGLIA Diego FM 16 POD. 2000 MARENE -- 41'27 2'40
7 227 DALMASSO Massimo FM 27 POD. VALLE GRANA -- 42'38 3'51
8 226 PELLEGRINO Elio FM 26 BOVES RUN -- 43'05 4'18
9 218 CRAVERI Livio FM 18 POD. VALLE VARAI -- 43'25 4'38

10 231 FILANTE Maurizio FM 31 GPA MOKAFE' -- 43'43 4'56
11 223 GALLIANO Davide FM 23 POD. BUSCHESE 1^ -- 43'56 5'09
12 222 BUSCA Lino FM 22 ACQUI TERME ATLE -- 44'12 5'25
13 210 BERARDO Fulvio FM 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 44'36 5'49
14 215 CALVO Franco FM 15 MICHELIN CUNEO -- 47'26 8'39
15 213 IVALDI Marco FM 13 DRAGONERO 2^SQ. -- 48'59 10'12
16 211 PAROLA Bruno FM 11 AVIS ATL.FOSSANO -- 50'11 11'24
17 221 BARALE Michele FM 21 ATLETICA VALPELL -- 51'17 12'30
18 230 GRACI Gaetano FM 30 PAM MONDOVI' 2^S -- 51'59 13'12
19 219 CAPPUCCIO Giorgia FM 19 POD. VALLE VARAI -- 53'20 14'33
20 224 CULASSO Massimo FM 24 POD. BUSCHESE 2^ -- 54'07 15'20
21 225 BRIGNONE Franco FM 25 POD. BUSCHESE 3^ -- 54'34 15'47
22 228 BELLIARDO Sabina FM 28 POD. VALLE GRANA -- 1:07'04 28'17

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 2 (km 11,1)

Statale 231 Albergo La Bussola - CUNEO (Stadio Paschiero)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 2

1 244 ALLADIO Renato FMA 44 POD. VALLE VARAI -- 44'13 0
2 250 RISTORTO Paolo FMA 50 GS ROATA CHIUSAN -- 45'45 1'32
3 240 BELLINO Massimo FMA 40 PAM MONDOVI' SQ. -- 45'52 1'39
4 245 CIRAVEGNA Marco FMA 45 GS FERRERO -- 46'04 1'51
5 247 BAUDINO Mario FMA 47 ATLETICA VALPELL -- 46'17 2'04
6 241 GRISERI Augusto FMA 41 DRAGONERO 1^SQ. -- 46'25 2'12
7 243 BAUDRACCO Roberto FMA 43 US SANFRONT -- 46'45 2'32
8 246 CARDELLINO Dario FMA 46 POD. VALLE INFER -- 50'17 6'04
9 251 BREZZO Mario FMA 51 GPA MOKAFE' SQ. -- 50'21 6'08

10 248 GARINO Giuseppino FMA 48 POD. VALLE GRANA -- 52'33 8'20
11 242 GIRODENGO Gianpiero FMA 42 DRAGONERO 2^SQ. -- 54'59 10'46
12 249 RIBERO Elena FMA 49 POD. CARAGLIESE -- 1:01'00 16'47

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 2 (km 11,1)

Statale 231 Albergo La Bussola - CUNEO (Stadio Paschiero)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 2

1 267 BRUNETTI Luisa FF 67 POD. BUSCHESE F -- 45'34 0
2 263 AGNESE Stefania FF 63 ATLETICA SALUZZO -- 46'00 26
3 265 COLLINO Federica FF 65 ATLETICA VALPELL -- 46'57 1'23
4 264 NATALICCHIO Lucia FF 64 GS FERRERO F -- 48'52 3'18
5 260 CAGNOTTI Franca FF 60 AVIS ATL FOSSANO -- 49'19 3'45
6 269 VENEZIA Graziella FF 69 GS. ROATA CHIUSA -- 50'27 4'53
7 262 NALETTO Elisa FF 62 PAM MONDOVI' F -- 51'02 5'28
8 261 CONTERNO Monica FF 61 DRAGONERO F -- 54'22 8'48
9 268 BIANCO Beatrice FF 68 POD. VALLE GRANA -- 1:01'22 15'48

10 266 MARIANO Antonietta FF 66 ATLETICA VALPELL -- 1:01'24 15'50

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 3 (km 9,4)

CUNEO (Stadio Paschiero) - BEGUDA (c/o p.zza della Chiesa)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASCHILE - TAPPA 3

1 312 TALLONE Ezio FM 12 DRAGONERO 1^SQ. -- 33'05 0
2 317 CASTELLO Davide FM 17 ATLETICA SALUZZO -- 34'51 1'46
3 314 DOTTO Valerio FM 14 PAM MONDOVI' 1^S -- 36'09 3'04
4 329 VIALE Ivo FM 29 GS ROATA CHIUSAN -- 36'11 3'06
5 318 GALVAGNO Raul FM 18 POD. VALLE VARAI -- 36'18 3'13
6 322 VERNA Andrea FM 22 ACQUI TERME ATLE -- 36'57 3'52
7 316 ACCATE Ezio FM 16 POD. 2000 MARENE -- 37'41 4'36
8 310 BOTTA Mauro FM 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 38'09 5'04
9 326 PAOLETTI Stefano FM 26 BOVES RUN -- 38'13 5'08

10 320 TRECCO Dino FM 20 POD. VALLE INFER -- 38'21 5'16
11 327 BERGIA Alex FM 27 POD. VALLE GRANA -- 38'40 5'35
12 323 FALCO Emilio FM 23 POD. BUSCHESE 1^ -- 40'14 7'09
13 330 TOSCANO Giuseppe FM 30 PAM MONDOVI' 2^S -- 42'10 9'05
14 319 GIRAUDO Mattia FM 19 POD. VALLE VARAI -- 42'22 9'17
15 315 NUTIS Fabrizio FM 15 MICHELIN CUNEO -- 42'25 9'20
16 311 SILVESTRO Giorgio FM 11 AVIS ATL.FOSSANO -- 44'56 11'51
17 324 MONGE Manlio FM 24 POD. BUSCHESE 2^ -- 45'21 12'16
18 313 LINGUA Gianluca FM 13 DRAGONERO 2^SQ. -- 45'28 12'23
19 321 COLUCCIO Govanni FM 21 ATLETICA VALPELL -- 46'01 12'56
20 331 MINUTO Stefano FM 31 GPA MOKAFE' -- 47'02 13'57
21 325 LO IACONO Maurizio FM 25 POD. BUSCHESE 3^ -- 51'24 18'19
22 328 MARTINA Cristina FM 28 POD. VALLE GRANA -- 52'02 18'57

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 3 (km 9,4)

CUNEO (Stadio Paschiero) - BEGUDA (c/o p.zza della Chiesa)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 3

1 343 FERRERO Valerio FMA 43 US SANFRONT -- 36'43 0
2 348 FERRARI Paolo FMA 48 POD. VALLE GRANA -- 38'29 1'46
3 341 SIREUS Giovanni FMA 41 DRAGONERO 1^SQ. -- 38'46 2'03
4 340 VIGLIETTI Daniele FMA 40 PAM MONDOVI' SQ. -- 38'56 2'13
5 345 BOSCHERO Livio FMA 45 GS FERRERO -- 39'53 3'10
6 351 ROSSELLI Guido FMA 51 GPA MOKAFE' SQ. -- 40'31 3'48
7 344 MOLINENGO Imerio FMA 44 POD. VALLE VARAI -- 41'35 4'52
8 350 SARALE Franco FMA 50 GS ROATA CHIUSAN -- 42'33 5'50
9 347 AGLI' Christian FMA 47 ATLETICA VALPELL -- 44'06 7'23

10 342 GIACOBBE Marco FMA 42 DRAGONERO 2^SQ. -- 45'42 8'59
11 349 BERNARDI Lorenza FMA 49 POD. CARAGLIESE -- 49'16 12'33
12 346 GALLO Donato FMA 46 POD. VALLE INFER -- 49'26 12'43

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 3 (km 9,4)

CUNEO (Stadio Paschiero) - BEGUDA (c/o p.zza della Chiesa)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 3

1 363 PEROTTO Federica FF 63 ATLETICA SALUZZO -- 42'24 0
2 369 SARALE Chiara FF 69 GS. ROATA CHIUSA -- 42'26 2
3 361 DABBENE Simona FF 61 DRAGONERO F -- 45'24 3'00
4 365 MALAN Cinzia FF 65 ATLETICA VALPELL -- 46'02 3'38
5 366 SALVAGGIO Sonia FF 66 ATLETICA VALPELL -- 48'24 6'00

367 MONASTEROLO Daniela FF 67 POD. BUSCHESE F -- 48'24 6'00
7 362 BORLENGO Lorena FF 62 PAM MONDOVI' F -- 49'32 7'08
8 360 GIOBERGIA Eleonora FF 60 AVIS ATL FOSSANO -- 50'16 7'52
9 368 BORRA Ivana FF 68 POD. VALLE GRANA -- 51'15 8'51

10 364 VALETTA Ester FF 64 GS FERRERO F -- 53'31 11'07

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 4 (km 10,8)

BEGUDA (c/o p.zza della Chiesa) - FESTIONA (incrocio cimitero)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASCHILE - TAPPA 4

1 410 ANSALDI Daniele FM 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 36'18 0
2 429 AIMAR Enrico FM 29 GS ROATA CHIUSAN -- 37'30 1'12
3 417 GEMETTO Maurizio FM 17 ATLETICA SALUZZO -- 38'17 1'59
4 412 SARTOR Walter FM 12 DRAGONERO 1^SQ. -- 38'21 2'03
5 414 PEANO Michele FM 14 PAM MONDOVI' 1^S -- 38'49 2'31
6 422 BAVOSIO Saverio FM 22 ACQUI TERME ATLE -- 39'25 3'07
7 418 VINEIS Andrea FM 18 POD. VALLE VARAI -- 40'54 4'36
8 416 LUZZO Claudio FM 16 POD. 2000 MARENE -- 40'58 4'40
9 427 RENDA Matteo FM 27 POD. VALLE GRANA -- 42'10 5'52

10 423 AIMAR Luca FM 23 POD. BUSCHESE 1^ -- 42'14 5'56
11 415 RAVERA Claudio FM 15 MICHELIN CUNEO -- 42'47 6'29
12 420 PICCO Massimo FM 20 POD. VALLE INFER -- 43'39 7'21
13 426 CAMPAGNA Marco FM 26 BOVES RUN -- 45'16 8'58
14 419 GARNERO Diego FM 19 POD. VALLE VARAI -- 47'01 10'43
15 413 VIRANO Oscar FM 13 DRAGONERO 2^SQ. -- 47'22 11'04
16 431 PIANTA Fabio FM 31 GPA MOKAFE' -- 48'08 11'50
17 430 LUBATTO Piero FM 30 PAM MONDOVI' 2^S -- 48'32 12'14
18 424 TOLOSANO Elio FM 24 POD. BUSCHESE 2^ -- 50'44 14'26
19 421 MANAVELLA Luciano FM 21 ATLETICA VALPELL -- 51'07 14'49
20 411 ALBARELLO Marcello FM 11 AVIS ATL.FOSSANO -- 52'43 16'25
21 425 OLOCCO Paolo FM 25 POD. BUSCHESE 3^ -- 53'02 16'44
22 428 GIRAUDO Daniela FM 28 POD. VALLE GRANA -- 58'27 22'09

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 4 (km 10,8)

BEGUDA (c/o p.zza della Chiesa) - FESTIONA (incrocio cimitero)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 4

1 450 CASTELLINO Guido FMA 50 GS ROATA CHIUSAN -- 42'16 0
2 441 ONOFRIO Umberto FMA 41 DRAGONERO 1^SQ. -- 42'17 1
3 451 RINALDI Giancarlo FMA 51 GPA MOKAFE' SQ. -- 42'21 5
4 444 ALLEMANO Marco FMA 44 POD. VALLE VARAI -- 42'34 18
5 440 PERSENDA Roberto FMA 40 PAM MONDOVI' SQ. -- 42'37 21
6 445 PENNELLA Federico FMA 45 GS FERRERO -- 44'28 2'12
7 449 COLOMBERO Lorenzo FMA 49 POD. CARAGLIESE -- 47'03 4'47
8 442 MENARDI Gianfranco FMA 42 DRAGONERO 2^SQ. -- 47'09 4'53
9 447 GILARDI Giuseppe FMA 47 ATLETICA VALPELL -- 48'29 6'13

10 443 LETTIERI Maurizio FMA 43 US SANFRONT -- 49'29 7'13
11 448 CESANO Roberto FMA 48 POD. VALLE GRANA -- 51'28 9'12
12 446 COMBA Mirella FMA 46 POD. VALLE INFER -- 51'56 9'40

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 4 (km 10,8)

BEGUDA (c/o p.zza della Chiesa) - FESTIONA (incrocio cimitero)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 4

1 469 TEALDI Alice FF 69 GS. ROATA CHIUSA -- 44'38 0
2 463 BERTAINA Ramona FF 63 ATLETICA SALUZZO -- 46'07 1'29
3 461 TARICCO Antonella FF 61 DRAGONERO F -- 47'32 2'54
4 464 MANILDO Cristiana FF 64 GS FERRERO F -- 48'30 3'52
5 465 POCCIATI Barbara FF 65 ATLETICA VALPELL -- 48'45 4'07
6 467 GIORDANO Raffaella FF 67 POD. BUSCHESE F -- 52'01 7'23
7 462 MURATORE Michela FF 62 PAM MONDOVI' F -- 55'01 10'23
8 468 LUCIANO Manuela FF 68 POD. VALLE GRANA -- 56'19 11'41
9 460 PELLEGRINO Silvana FF 60 AVIS ATL FOSSANO -- 58'56 14'18

10 466 CAPPAI Giovanna FF 66 ATLETICA VALPELL -- 1:00'28 15'50

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 5 (km 10,4)

FESTIONA (incrocio cimitero) - AISONE (centro sci di fondo)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASCHILE - TAPPA 5

1 529 MORELLO Maurizio FM 29 GS ROATA CHIUSAN -- 35'59 0
2 512 MASANEO Giuseppe FM 12 DRAGONERO 1^SQ. -- 36'46 47
3 517 DURANDO Fabrizio FM 17 ATLETICA SALUZZO -- 37'11 1'12
4 518 ANGHILANTE Claudio FM 18 POD. VALLE VARAI -- 37'17 1'18
5 516 DELLA FERRERA Massimo FM 16 POD. 2000 MARENE -- 37'51 1'52
6 522 PARI Luca FM 22 ACQUI TERME ATLE -- 38'40 2'41
7 514 BONGIOANNI Fabrizio FM 14 PAM MONDOVI' 1^S -- 40'26 4'27
8 520 DOMENINO Massimo FM 20 POD. VALLE INFER -- 40'45 4'46
9 515 FULCHERI Samuele FM 15 MICHELIN CUNEO -- 40'54 4'55

10 526 DALMASSO Marco FM 26 BOVES RUN -- 41'09 5'10
11 510 CHIARAMELLO Francesco FM 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 42'12 6'13
12 527 RINAUDO Elmer FM 27 POD. VALLE GRANA -- 43'03 7'04
13 523 CULASSO Roberto FM 23 POD. BUSCHESE 1^ -- 43'06 7'07
14 513 ARESE Emanuele FM 13 DRAGONERO 2^SQ. -- 44'24 8'25
15 530 GROSSO Germano FM 30 PAM MONDOVI' 2^S -- 46'52 10'53
16 519 PICILI Fabrizio FM 19 POD. VALLE VARAI -- 48'16 12'17
17 521 ROVERE Maurizio FM 21 ATLETICA VALPELL -- 49'56 13'57
18 531 BERBOTTO Silvio FM 31 GPA MOKAFE' -- 50'29 14'30
19 525 RINAUDO Franco FM 25 POD. BUSCHESE 3^ -- 51'02 15'03
20 524 AIMER Walter FM 24 POD. BUSCHESE 2^ -- 51'57 15'58
21 511 FARCHETTO Gianni FM 11 AVIS ATL.FOSSANO -- 53'16 17'17
22 528 ISOARDI Doriana FM 28 POD. VALLE GRANA -- 1:03'59 28'00

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 5 (km 10,4)

FESTIONA (incrocio cimitero) - AISONE (centro sci di fondo)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 5

1 545 CORDERO Mauro FMA 45 GS FERRERO -- 40'07 0
2 550 GRAGLIA Enzo FMA 50 GS ROATA CHIUSAN -- 41'01 54
3 543 FERRERO Antonello FMA 43 US SANFRONT -- 42'04 1'57
4 541 REGHEZZA Diego FMA 41 DRAGONERO 1^SQ. -- 42'27 2'20
5 551 PETTINI Alessandro FMA 51 GPA MOKAFE' SQ. -- 42'51 2'44
6 544 CAVALLO Pierangelo FMA 44 POD. VALLE VARAI -- 42'59 2'52
7 540 LANZA Gianpiero FMA 40 PAM MONDOVI' SQ. -- 43'23 3'16
8 549 BOARINO Claudio FMA 49 POD. CARAGLIESE -- 45'48 5'41
9 542 CROSIO Daniele FMA 42 DRAGONERO 2^SQ. -- 47'47 7'40

10 546 COERO Piero FMA 46 POD. VALLE INFER -- 48'08 8'01
11 547 MONNET Luciano FMA 47 ATLETICA VALPELL -- 49'26 9'19
12 548 GERTOSIO Alessandro FMA 48 POD. VALLE GRANA -- 49'53 9'46

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 5 (km 10,4)

FESTIONA (incrocio cimitero) - AISONE (centro sci di fondo)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 5

1 563 GIRAUDO Alessandra FF 63 ATLETICA SALUZZO -- 40'57 0
2 561 LO NIGRO Cristina FF 61 DRAGONERO F -- 46'59 6'02
3 565 BERTOLA Milena FF 65 ATLETICA VALPELL -- 47'54 6'57
4 562 CUNIBERN Donatella FF 62 PAM MONDOVI' F -- 52'14 11'17
5 568 RIBERO Luana FF 68 POD. VALLE GRANA -- 53'07 12'10
6 567 BOVETTI Michela FF 67 POD. BUSCHESE F -- 54'54 13'57
7 564 SAMPIETRO Roberta FF 64 GS FERRERO F -- 55'06 14'09
8 569 VIALE Sara FF 69 GS. ROATA CHIUSA -- 56'03 15'06
9 566 SCOTTA Bruna FF 66 ATLETICA VALPELL -- 56'05 15'08

10 560 ARDIZZONE Alessandra FF 60 AVIS ATL FOSSANO -- 59'52 18'55

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 6 (km 9,7)

AISONE (centro sci di fondo) - PIANCHE (ponte dopo bivio per Bagni Vinadio)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASCHILE - TAPPA 6

1 629 TOURN Loris FM 29 GS ROATA CHIUSAN -- 35'08 0
2 612 LOPEZ Fernando FM 12 DRAGONERO 1^SQ. -- 35'57 49
3 616 SCHIAVINO Donato FM 16 POD. 2000 MARENE -- 37'17 2'09
4 617 COLOMBON Luis FM 17 ATLETICA SALUZZO -- 37'22 2'14
5 618 DEMICHELIS Luis FM 18 POD. VALLE VARAI -- 39'05 3'57
6 614 BONGIOANNI Aldo FM 14 PAM MONDOVI' 1^S -- 39'25 4'17
7 622 MANZONE Giancarlo FM 22 ACQUI TERME ATLE -- 39'30 4'22
8 627 MOLINENGO Paolo FM 27 POD. VALLE GRANA -- 40'13 5'05
9 630 PANSERA Georges FM 30 PAM MONDOVI' 2^S -- 40'47 5'39

10 610 ARAGNO Luca FM 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 40'56 5'48
11 620 BONANSEA Paolo FM 20 POD. VALLE INFER -- 41'51 6'43
12 619 GIOLITTI Marco FM 19 POD. VALLE VARAI -- 42'06 6'58
13 623 ORICETTI Gilberto FM 23 POD. BUSCHESE 1^ -- 42'36 7'28
14 615 SERRATORE Marco FM 15 MICHELIN CUNEO -- 43'08 8'00
15 611 SCOFFONE Pietro FM 11 AVIS ATL.FOSSANO -- 43'27 8'19
16 613 GALFRE' Luca FM 13 DRAGONERO 2^SQ. -- 44'34 9'26
17 626 GIUSTA Alessandro FM 26 BOVES RUN -- 45'09 10'01
18 628 BECCARIA Livio FM 28 POD. VALLE GRANA -- 48'43 13'35
19 625 ROMANO Enzo FM 25 POD. BUSCHESE 3^ -- 50'18 15'10
20 621 BENECCHIO Gianni FM 21 ATLETICA VALPELL -- 52'18 17'10
21 631 SAVIGLIANO Paolo FM 31 GPA MOKAFE' -- 54'53 19'45
22 624 GIORDANA Monica FM 24 POD. BUSCHESE 2^ -- 57'12 22'04

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 6 (km 9,7)

AISONE (centro sci di fondo) - PIANCHE (ponte dopo bivio per Bagni Vinadio)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 6

1 643 SERVOLO Mauro FMA 43 US SANFRONT -- 37'16 0
2 640 GARELLI Giuliano FMA 40 PAM MONDOVI' SQ. -- 39'32 2'16
3 646 GIUSIANO Piero FMA 46 POD. VALLE INFER -- 39'57 2'41
4 641 ARNAUDO Alex FMA 41 DRAGONERO 1^SQ. -- 42'22 5'06

642 GALFRE' Roberto FMA 42 DRAGONERO 2^SQ. -- 42'22 5'06
6 647 DRUA Mauro FMA 47 ATLETICA VALPELL -- 43'15 5'59
7 644 TORRE Antonello FMA 44 POD. VALLE VARAI -- 43'20 6'04
8 651 CORNERO Giovanni FMA 51 GPA MOKAFE' SQ. -- 44'07 6'51
9 645 GALLIANO Massimo FMA 45 GS FERRERO -- 44'09 6'53

10 648 BRIGNONE Riccardo FMA 48 POD. VALLE GRANA -- 44'26 7'10
11 649 LANDO Giovanni FMA 49 POD. CARAGLIESE -- 47'19 10'03
12 650 FALCO Gualtiero FMA 50 GS ROATA CHIUSAN -- 51'04 13'48

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 6 (km 9,7)

AISONE (centro sci di fondo) - PIANCHE (ponte dopo bivio per Bagni Vinadio)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 6

1 663 LUCCIANO Nadia FF 63 ATLETICA SALUZZO -- 41'40 0
2 667 GALLIANO Sabrina FF 67 POD. BUSCHESE F -- 44'11 2'31
3 664 AGU' Barbara FF 64 GS FERRERO F -- 45'17 3'37
4 669 FRONTESPEZI Cristina FF 69 GS. ROATA CHIUSA -- 45'34 3'54
5 662 BRUNO Elisa FF 62 PAM MONDOVI' F -- 46'18 4'38
6 661 FORNIONE Tiziana FF 61 DRAGONERO F -- 47'49 6'09
7 665 LEO Daniela FF 65 ATLETICA VALPELL -- 48'12 6'32
8 668 LUMELLO Vilma FF 68 POD. VALLE GRANA -- 54'51 13'11
9 666 MARCELLIN Patrizia FF 66 ATLETICA VALPELL -- 56'26 14'46

10 660 RAVINA Elena FF 60 AVIS ATL FOSSANO -- 56'45 15'05

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 7 (km 4,6)

PIANCHE (ponte dopo bivio) - BAGNI DI VINADIO (Terme di Vinadio)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASCHILE - TAPPA 7

1 729 PREVE Davide FM 29 GS ROATA CHIUSAN -- 19'14 0
2 712 GIORDANENGO Graziano FM 12 DRAGONERO 1^SQ. -- 19'37 23
3 710 DUTTO Federico FM 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 20'37 1'23
4 722 PADULA Alessio FM 22 ACQUI TERME ATLE -- 20'57 1'43
5 717 ROSTAN Andrea FM 17 ATLETICA SALUZZO -- 21'07 1'53
6 721 BOUCHARD Nicholas FM 21 ATLETICA VALPELL -- 22'18 3'04
7 726 BASIGLIO Massimo FM 26 BOVES RUN -- 22'35 3'21
8 716 NIEDDU Franco FM 16 POD. 2000 MARENE -- 23'10 3'56
9 723 BOTTA Maurizio FM 23 POD. BUSCHESE 1^ -- 23'32 4'18

10 727 ARNOLFO Paolo FM 27 POD. VALLE GRANA -- 23'35 4'21
11 713 BELLANTONE Cesare FM 13 DRAGONERO 2^SQ. -- 23'41 4'27
12 731 BATTAGLIA Ivano FM 31 GPA MOKAFE' -- 24'04 4'50
13 720 ALBERTO Paolo FM 20 POD. VALLE INFER -- 24'06 4'52
14 718 GIOLITTI Giacomo FM 18 POD. VALLE VARAI -- 24'09 4'55
15 730 GERBINO Fabrizio FM 30 PAM MONDOVI' 2^S -- 24'40 5'26
16 715 VIETTI Piero FM 15 MICHELIN CUNEO -- 25'12 5'58
17 719 FERRATO Caterina FM 19 POD. VALLE VARAI -- 25'17 6'03
18 724 CULASSO Mauro FM 24 POD. BUSCHESE 2^ -- 27'47 8'33
19 714 PERANO Carlo FM 14 PAM MONDOVI' 1^S -- 27'50 8'36
20 711 CANTAMESSA Gabriele FM 11 AVIS ATL.FOSSANO -- 28'06 8'52
21 725 CAVALLO Adele FM 25 POD. BUSCHESE 3^ -- 32'44 13'30
22 728 CHIESTA Anita FM 28 POD. VALLE GRANA -- 34'53 15'39

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 7 (km 4,6)

PIANCHE (ponte dopo bivio) - BAGNI DI VINADIO (Terme di Vinadio)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 7

1 741 AMBROSIO Vincenzo FMA 41 DRAGONERO 1^SQ. -- 20'23 0
2 750 BARRA Giancarlo FMA 50 GS ROATA CHIUSAN -- 20'59 36
3 740 ELLENA Carlo FMA 40 PAM MONDOVI' SQ. -- 22'36 2'13
4 747 SOBRERO Claudio FMA 47 ATLETICA VALPELL -- 23'04 2'41
5 751 PERUZZO Roberto FMA 51 GPA MOKAFE' SQ. -- 23'33 3'10
6 744 GIUSIANO Roberto FMA 44 POD. VALLE VARAI -- 23'46 3'23
7 745 ROSSO Livio FMA 45 GS FERRERO -- 23'47 3'24
8 742 SCIOLLA Sergio FMA 42 DRAGONERO 2^SQ. -- 24'10 3'47
9 748 ARNEODO Guerrino FMA 48 POD. VALLE GRANA -- 24'51 4'28

10 743 DESCO Elso FMA 43 US SANFRONT -- 25'00 4'37
11 749 SPARLA Giancarlo FMA 49 POD. CARAGLIESE -- 25'58 5'35
12 746 GENOVESIO Livio FMA 46 POD. VALLE INFER -- 27'27 7'04

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 7 (km 4,6)

PIANCHE (ponte dopo bivio) - BAGNI DI VINADIO (Terme di Vinadio)
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 7

1 763 GULLINO Maria FF 63 ATLETICA SALUZZO -- 23'24 0
2 764 GUARCELLO Domenica FF 64 GS FERRERO F -- 26'30 3'06
3 765 BEUX Valentina FF 65 ATLETICA VALPELL -- 27'10 3'46
4 767 ALLINEY Alessandra FF 67 POD. BUSCHESE F -- 27'17 3'53
5 761 FORNIONE Cristina FF 61 DRAGONERO F -- 27'49 4'25
6 766 COLLINO Elisabetta FF 66 ATLETICA VALPELL -- 28'16 4'52
7 769 ANTOCI Cinzia FF 69 GS. ROATA CHIUSA -- 30'42 7'18
8 762 BENISIO Chiara FF 62 PAM MONDOVI' F -- 31'01 7'37
9 760 PRINA Eva FF 60 AVIS ATL FOSSANO -- 34'13 10'49

10 768 DEGIOANNI Manuela FF 68 POD. VALLE GRANA -- 34'24 11'00

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 8 (km 3,6)

BAGNI DI VINADIO (Terme di Vinadio) - PONTE DEL MEDICO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASCHILE - TAPPA 8

1 829 BARALE Andrea FM 29 GS ROATA CHIUSAN -- 16'52 0
2 818 GILETTA Leonardo FM 18 POD. VALLE VARAI -- 17'30 38
3 812 ARMANDO Fabrizio FM 12 DRAGONERO 1^SQ. -- 17'49 57
4 822 PADULA Gabriele FM 22 ACQUI TERME ATLE -- 18'38 1'46
5 817 BERSIA Enrico FM 17 ATLETICA SALUZZO -- 18'39 1'47
6 810 BORGOGNO Gianni FM 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 18'58 2'06
7 826 DUTTO Francesco FM 26 BOVES RUN -- 19'32 2'40
8 813 ARNAUDO Paolo FM 13 DRAGONERO 2^SQ. -- 20'05 3'13
9 827 BRIGNONE Flavio FM 27 POD. VALLE GRANA -- 20'15 3'23

10 823 MOGNA Valerio FM 23 POD. BUSCHESE 1^ -- 21'23 4'31
11 824 RACCA Paolo FM 24 POD. BUSCHESE 2^ -- 21'39 4'47
12 820 RE Andrea FM 20 POD. VALLE INFER -- 21'43 4'51
13 819 BARBERO Giulia FM 19 POD. VALLE VARAI -- 22'33 5'41
14 811 LAUNARO Matteo FM 11 AVIS ATL.FOSSANO -- 23'29 6'37
15 814 MAGLIANO Ilario FM 14 PAM MONDOVI' 1^S -- 23'32 6'40
16 816 ABRATE Giovanni FM 16 POD. 2000 MARENE -- 23'59 7'07
17 830 ANSELMA Roberto FM 30 PAM MONDOVI' 2^S -- 24'16 7'24
18 821 GALLIANA Stefano FM 21 ATLETICA VALPELL -- 27'14 10'22
19 825 BALBO Federica FM 25 POD. BUSCHESE 3^ -- 27'44 10'52
20 815 DUTTO Silvio FM 15 MICHELIN CUNEO -- 27'51 10'59
21 831 FRANCO Ornella FM 31 GPA MOKAFE' -- 31'23 14'31
22 828 DELERBA Gabriella FM 28 POD. VALLE GRANA -- 32'15 15'23

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 8 (km 3,6)

BAGNI DI VINADIO (Terme di Vinadio) - PONTE DEL MEDICO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 8

1 841 BARALE Dario FMA 41 DRAGONERO 1^SQ. -- 18'05 0
2 850 ARNEODO Dario FMA 50 GS ROATA CHIUSAN -- 20'49 2'44
3 844 GIOLITTI Pierluigi FMA 44 POD. VALLE VARAI -- 21'14 3'09
4 847 MARANETTO Fulvio FMA 47 ATLETICA VALPELL -- 22'04 3'59
5 846 BRUNO Monica FMA 46 POD. VALLE INFER -- 22'12 4'07
6 848 PONZO Massimiliano FMA 48 POD. VALLE GRANA -- 22'22 4'17
7 840 GANCIA Flavio FMA 40 PAM MONDOVI' SQ. -- 22'42 4'37
8 845 MASIA Francesco FMA 45 GS FERRERO -- 24'06 6'01
9 843 MARIOTTA Maurizio FMA 43 US SANFRONT -- 24'31 6'26

10 851 CASAVECCHIA Giuseppe FMA 51 GPA MOKAFE' SQ. -- 24'38 6'33
11 849 PIGAGLIO Pasquale FMA 49 POD. CARAGLIESE -- 25'32 7'27
12 842 FRONTI Renzo FMA 42 DRAGONERO 2^SQ. -- 26'18 8'13

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 8 (km 3,6)

BAGNI DI VINADIO (Terme di Vinadio) - PONTE DEL MEDICO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 8

1 868 SCIGLIANO Valentina FF 68 POD. VALLE GRANA -- 22'29 0
2 862 SICCARDI Mariangela FF 62 PAM MONDOVI' F -- 22'48 19
3 863 GHIO Monica FF 63 ATLETICA SALUZZO -- 23'03 34
4 864 MARENGO Michela FF 64 GS FERRERO F -- 25'12 2'43
5 865 BIGINELLI Emma FF 65 ATLETICA VALPELL -- 25'51 3'22
6 860 COSTAMAGNA Sara FF 60 AVIS ATL FOSSANO -- 26'28 3'59
7 861 PEPINO Silvia FF 61 DRAGONERO F -- 27'01 4'32
8 869 ROSSI Valentina FF 69 GS. ROATA CHIUSA -- 29'30 7'01
9 866 BELTRAMONE Elisa FF 66 ATLETICA VALPELL -- 29'47 7'18

10 867 LINGUA Rita FF 67 POD. BUSCHESE F -- 33'59 11'30

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 9 (km 5,5)

PONTE DEL MEDICO - RIFUGIO MIGLIORERO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASCHILE - TAPPA 9

1 929 TRINCHERI Lorenzo FM 29 GS ROATA CHIUSAN -- 27'37 0
2 910 MANZO Alberto FM 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 28'55 1'18
3 926 PELLEGRINO Matteo FM 26 BOVES RUN -- 28'59 1'22
4 912 PIACENZA Enzo FM 12 DRAGONERO 1^SQ. -- 29'55 2'18
5 921 BUFFA Daniele FM 21 ATLETICA VALPELL -- 31'51 4'14
6 917 CHIARAMELLO Bruno FM 17 ATLETICA SALUZZO -- 32'08 4'31
7 922 NERVI Alberto FM 22 ACQUI TERME ATLE -- 32'29 4'52
8 918 BARRA Andrea FM 18 POD. VALLE VARAI -- 32'43 5'06
9 923 AIMAR Alberto FM 23 POD. BUSCHESE 1^ -- 34'15 6'38

10 913 PANARO Marco FM 13 DRAGONERO 2^SQ. -- 35'16 7'39
11 915 RINALDI Luca FM 15 MICHELIN CUNEO -- 35'20 7'43
12 927 MATTIO Andrea FM 27 POD. VALLE GRANA -- 35'33 7'56
13 930 CAMPERI Franco FM 30 PAM MONDOVI' 2^S -- 35'59 8'22
14 911 MORANO Marco FM 11 AVIS ATL.FOSSANO -- 36'41 9'04
15 920 PRON Imerio FM 20 POD. VALLE INFER -- 37'43 10'06
16 931 ALLOCCO Simone FM 31 GPA MOKAFE' -- 38'26 10'49
17 919 GIOLITTI Maurizio FM 19 POD. VALLE VARAI -- 41'08 13'31
18 916 ABRATE Adriano FM 16 POD. 2000 MARENE -- 41'43 14'06
19 914 QUARANTA Francesco FM 14 PAM MONDOVI' 1^S -- 43'25 15'48

925 SINGH Mandeep FM 25 POD. BUSCHESE 3^ -- 43'25 15'48
21 928 ALBERTI Miriam FM 28 POD. VALLE GRANA -- 43'45 16'08
22 924 TALLONE Maria FM 24 POD. BUSCHESE 2^ -- 53'02 25'25

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 9 (km 5,5)

PONTE DEL MEDICO - RIFUGIO MIGLIORERO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 9

1 945 GALLIANO Savio FMA 45 GS FERRERO -- 31'12 0
2 940 MOSCARINI Fabrizio FMA 40 PAM MONDOVI' SQ. -- 32'50 1'38
3 950 GASTALDI Silvio FMA 50 GS ROATA CHIUSAN -- 33'35 2'23
4 941 FRANCO Ezio FMA 41 DRAGONERO 1^SQ. -- 33'49 2'37
5 943 FARINA Dario FMA 43 US SANFRONT -- 34'06 2'54
6 951 FERRERO Flavio FMA 51 GPA MOKAFE' SQ. -- 35'42 4'30
7 942 ACCHIARDI Enrico FMA 42 DRAGONERO 2^SQ. -- 36'03 4'51
8 944 BARRA Mauro FMA 44 POD. VALLE VARAI -- 37'02 5'50
9 947 MORERO Zelio FMA 47 ATLETICA VALPELL -- 38'45 7'33

10 948 VEGLIA Maurizio FMA 48 POD. VALLE GRANA -- 39'44 8'32
11 946 DEGIOVANNI Carlo FMA 46 POD. VALLE INFER -- 43'56 12'44
12 949 ISOARDI Giuseppe FMA 49 POD. CARAGLIESE -- 44'03 12'51

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
FRAZIONE 9 (km 5,5)

PONTE DEL MEDICO - RIFUGIO MIGLIORERO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 9

1 968 DI NICOLA Francesca FF 68 POD. VALLE GRANA -- 35'52 0
2 964 AGU' Valentina FF 64 GS FERRERO F -- 38'10 2'18
3 965 PLAVAN Marina FF 65 ATLETICA VALPELL -- 38'34 2'42
4 962 LANZA Stefania FF 62 PAM MONDOVI' F -- 39'50 3'58
5 969 SEMERARO Tiziana FF 69 GS. ROATA CHIUSA -- 40'31 4'39
6 961 GARELLI Maria FF 61 DRAGONERO F -- 41'19 5'27
7 963 ROSSO Lucia FF 63 ATLETICA SALUZZO -- 42'36 6'44
8 967 BODRERO Mariella FF 67 POD. BUSCHESE F -- 51'00 15'08
9 966 SECCI Sabrina FF 66 ATLETICA VALPELL -- 53'02 17'10

10 960 PISCITELLI Patrizia FF 60 AVIS ATL FOSSANO -- 57'58 22'06

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

21-09-2014  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
CLASSIFICA GENERALE DI SQUADRA

FIDAL MASCHILE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 29 GS ROATA CHIUSANI 4:53'31
1 829 BARALE Andrea 16'52
7 729 PREVE Davide 19'14

36 929 TRINCHERI Lorenzo 27'37
56 629 TOURN Loris 35'08
61 529 MORELLO Maurizio 35'59
64 329 VIALE Ivo 36'11
74 429 AIMAR Enrico 37'30
86 229 MARTINA Davide 38'47

142 129 MASSIMINO Luca 46'13

2 12 DRAGONERO 1^SQ. 5:01'18
3 812 ARMANDO Fabrizio 17'49
9 712 GIORDANENGO Graziano 19'37

44 912 PIACENZA Enzo 29'55
52 312 TALLONE Ezio 33'05
60 612 LOPEZ Fernando 35'57
68 512 MASANEO Giuseppe 36'46
81 412 SARTOR Walter 38'21
92 212 GALFRE' Massimo 40'11

156 112 MATTALIA Stefano 49'37

3 17 ATLETICA SALUZZO 5:10'17
5 817 BERSIA Enrico 18'39

14 717 ROSTAN Andrea 21'07
47 917 CHIARAMELLO Bruno 32'08
54 317 CASTELLO Davide 34'51
70 517 DURANDO Fabrizio 37'11
73 617 COLOMBON Luis 37'22
80 417 GEMETTO Maurizio 38'17

104 217 BIGLIONE Mauro 41'05
156 117 MICELI Luca 49'37

4 10 AVIS ATL.FOSSANO75 1^S 5:17'12
6 810 BORGOGNO Gianni 18'58

12 710 DUTTO Federico 20'37
42 910 MANZO Alberto 28'55
65 410 ANSALDI Daniele 36'18
78 310 BOTTA Mauro 38'09

102 610 ARAGNO Luca 40'56
113 510 CHIARAMELLO Francesco 42'12
135 210 BERARDO Fulvio 44'36
143 110 ARAGNO Andrea 46'31

5 18 POD. VALLE VARAITA 1^ S 5:17'59
2 818 GILETTA Leonardo 17'30

30 718 GIOLITTI Giacomo 24'09
50 918 BARRA Andrea 32'43
65 318 GALVAGNO Raul 36'18
71 518 ANGHILANTE Claudio 37'17
88 618 DEMICHELIS Luis 39'05
99 418 VINEIS Andrea 40'54

124 218 CRAVERI Livio 43'25
144 118 SOLAVAGGIONE Manuel 46'38
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

6 22 ACQUI TERME ATLETICA 5:20'42
4 822 PADULA Gabriele 18'38

13 722 PADULA Alessio 20'57
49 922 NERVI Alberto 32'29
69 322 VERNA Andrea 36'57
84 522 PARI Luca 38'40
89 422 BAVOSIO Saverio 39'25
91 622 MANZONE Giancarlo 39'30

132 222 BUSCA Lino 44'12
159 122 FARANDA Michele 49'54

7 16 POD. 2000 MARENE 5:33'14
21 716 NIEDDU Franco 23'10
27 816 ABRATE Giovanni 23'59
71 616 SCHIAVINO Donato 37'17
75 316 ACCATE Ezio 37'41
77 516 DELLA FERRERA Massimo 37'51

103 416 LUZZO Claudio 40'58
107 216 OREGLIA Diego 41'27
108 916 ABRATE Adriano 41'43
155 116 SENOR Luigi 49'08

8 27 POD. VALLE GRANA 1^SQ 5:35'55
11 827 BRIGNONE Flavio 20'15
25 727 ARNOLFO Paolo 23'35
59 927 MATTIO Andrea 35'33
84 327 BERGIA Alex 38'40
93 627 MOLINENGO Paolo 40'13

111 427 RENDA Matteo 42'10
118 227 DALMASSO Massimo 42'38
120 527 RINAUDO Elmer 43'03
158 127 DELFINO Enrico 49'48

9 26 BOVES RUN 5:39'57
8 826 DUTTO Francesco 19'32

20 726 BASIGLIO Massimo 22'35
43 926 PELLEGRINO Matteo 28'59
79 326 PAOLETTI Stefano 38'13

106 526 DALMASSO Marco 41'09
121 226 PELLEGRINO Elio 43'05
137 626 GIUSTA Alessandro 45'09
138 426 CAMPAGNA Marco 45'16
185 126 VIALE Luca 55'59

10 14 PAM MONDOVI' 1^SQ. 5:41'30
23 814 MAGLIANO Ilario 23'32
39 714 PERANO Carlo 27'50
63 314 DOTTO Valerio 36'09
87 414 PEANO Michele 38'49
89 614 BONGIOANNI Aldo 39'25
95 514 BONGIOANNI Fabrizio 40'26

101 214 PALUZZI Silvio 40'55
124 914 QUARANTA Francesco 43'25
165 114 MAURO Carlo 50'59

11 20 POD. VALLE INFERNOTTO 5:41'59
17 820 RE Andrea 21'43
29 720 ALBERTO Paolo 24'06
76 920 PRON Imerio 37'43
81 320 TRECCO Dino 38'21
96 220 BERT Paolo 40'36
97 520 DOMENINO Massimo 40'45

109 620 BONANSEA Paolo 41'51
128 420 PICCO Massimo 43'39
179 120 BARBERO Luca 53'15
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

12 23 POD. BUSCHESE 1^ SQ. 5:42'21
15 823 MOGNA Valerio 21'23
23 723 BOTTA Maurizio 23'32
53 923 AIMAR Alberto 34'15
94 323 FALCO Emilio 40'14

114 423 AIMAR Luca 42'14
117 623 ORICETTI Gilberto 42'36
122 523 CULASSO Roberto 43'06
131 223 GALLIANO Davide 43'56
167 123 DALMASSO Moreno 51'05

13 15 MICHELIN CUNEO 5:57'57
33 715 VIETTI Piero 25'12
40 815 DUTTO Silvio 27'51
58 915 RINALDI Luca 35'20
99 515 FULCHERI Samuele 40'54

116 315 NUTIS Fabrizio 42'25
119 415 RAVERA Claudio 42'47
123 615 SERRATORE Marco 43'08
149 215 CALVO Franco 47'26
176 115 OCCELLI Ezio 52'54

14 13 DRAGONERO 2^SQ. 6:09'33
10 813 ARNAUDO Paolo 20'05
26 713 BELLANTONE Cesare 23'41
57 913 PANARO Marco 35'16

133 513 ARESE Emanuele 44'24
134 613 GALFRE' Luca 44'34
140 313 LINGUA Gianluca 45'28
148 413 VIRANO Oscar 47'22
154 213 IVALDI Marco 48'59
190 113 VIGLIETTI Duilio 59'44

15 30 PAM MONDOVI' 2^SQ. 6:11'46
31 830 ANSELMA Roberto 24'16
32 730 GERBINO Fabrizio 24'40
61 930 CAMPERI Franco 35'59
98 630 PANSERA Georges 40'47

111 330 TOSCANO Giuseppe 42'10
145 530 GROSSO Germano 46'52
152 430 LUBATTO Piero 48'32
172 230 GRACI Gaetano 51'59
186 130 GAIERO Romano 56'31

16 19 POD. VALLE VARAITA 2^ S 6:21'54
19 819 BARBERO Giulia 22'33
34 719 FERRATO Caterina 25'17

105 919 GIOLITTI Maurizio 41'08
110 619 GIOLITTI Marco 42'06
115 319 GIRAUDO Mattia 42'22
146 419 GARNERO Diego 47'01
151 519 PICILI Fabrizio 48'16
181 219 CAPPUCCIO Giorgia 53'20
191 119 BRONDINO Franco 59'51

17 11 AVIS ATL.FOSSANO75 2^S 6:31'10
22 811 LAUNARO Matteo 23'29
41 711 CANTAMESSA Gabriele 28'06
67 911 MORANO Marco 36'41

127 611 SCOFFONE Pietro 43'27
136 311 SILVESTRO Giorgio 44'56
161 211 PAROLA Bruno 50'11
175 411 ALBARELLO Marcello 52'43
180 511 FARCHETTO Gianni 53'16
188 111 GASHINO Oscar 58'21
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

18 21 ATLETICA VALPELLICE 6:36'14
18 721 BOUCHARD Nicholas 22'18
35 821 GALLIANA Stefano 27'14
46 921 BUFFA Daniele 31'51

141 321 COLUCCIO Govanni 46'01
160 521 ROVERE Maurizio 49'56
168 421 MANAVELLA Luciano 51'07
169 221 BARALE Michele 51'17
174 621 BENECCHIO Gianni 52'18
196 121 BORGOGNO Maurizio 1:04'12

19 31 GPA MOKAFE' 6:41'58
28 731 BATTAGLIA Ivano 24'04
45 831 FRANCO Ornella 31'23
83 931 ALLOCCO Simone 38'26

129 231 FILANTE Maurizio 43'43
147 331 MINUTO Stefano 47'02
150 431 PIANTA Fabio 48'08
163 531 BERBOTTO Silvio 50'29
184 631 SAVIGLIANO Paolo 54'53
194 131 BALSAMO Secondo 1:03'50

20 24 POD. BUSCHESE 2^ SQ. 7:01'47
16 824 RACCA Paolo 21'39
38 724 CULASSO Mauro 27'47

139 324 MONGE Manlio 45'21
164 424 TOLOSANO Elio 50'44
171 524 AIMER Walter 51'57
177 924 TALLONE Maria 53'02
182 224 CULASSO Massimo 54'07
187 624 GIORDANA Monica 57'12
192 124 ANGHILANTE Silvano 59'58

21 25 POD. BUSCHESE 3^ SQ. 7:05'50
37 825 BALBO Federica 27'44
51 725 CAVALLO Adele 32'44

124 925 SINGH Mandeep 43'25
162 625 ROMANO Enzo 50'18
166 525 RINAUDO Franco 51'02
170 325 LO IACONO Maurizio 51'24
177 425 OLOCCO Paolo 53'02
183 225 BRIGNONE Franco 54'34
193 125 BOTTA Massimiliano 1:01'37

22 28 POD. VALLE GRANA 2^SQ. 7:47'28
48 828 DELERBA Gabriella 32'15
55 728 CHIESTA Anita 34'53

130 928 ALBERTI Miriam 43'45
153 628 BECCARIA Livio 48'43
173 328 MARTINA Cristina 52'02
189 428 GIRAUDO Daniela 58'27
195 528 ISOARDI Doriana 1:03'59
197 128 ALABISO Salvatore 1:06'20
198 228 BELLIARDO Sabina 1:07'04
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22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
CLASSIFICA GENERALE DI SQUADRA

FIDAL MASTER
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 41 DRAGONERO 1^SQ. Master 5:36'30
1 841 BARALE Dario 18'05
2 741 AMBROSIO Vincenzo 20'23

28 941 FRANCO Ezio 33'49
37 341 SIREUS Giovanni 38'46
49 441 ONOFRIO Umberto 42'17
51 641 ARNAUDO Alex 42'22
53 541 REGHEZZA Diego 42'27
76 241 GRISERI Augusto 46'25
93 141 RAVERA Claudio 51'56

2 40 PAM MONDOVI' SQ. Master 5:42'47
9 740 ELLENA Carlo 22'36

10 840 GANCIA Flavio 22'42
26 940 MOSCARINI Fabrizio 32'50
38 340 VIGLIETTI Daniele 38'56
39 640 GARELLI Giuliano 39'32
56 440 PERSENDA Roberto 42'37
61 540 LANZA Gianpiero 43'23
73 240 BELLINO Massimo 45'52
98 140 ROGGERO Aldo 54'19

3 45 GS FERRERO 5:48'56
14 745 ROSSO Livio 23'47
15 845 MASIA Francesco 24'06
25 945 GALLIANO Savio 31'12
41 345 BOSCHERO Livio 39'53
43 545 CORDERO Mauro 40'07
66 645 GALLIANO Massimo 44'09
69 445 PENNELLA Federico 44'28
74 245 CIRAVEGNA Marco 46'04

100 145 NEGRINO Michele 55'10

4 43 US SANFRONT 5:49'50
17 843 MARIOTTA Maurizio 24'31
20 743 DESCO Elso 25'00
29 943 FARINA Dario 34'06
32 343 FERRERO Valerio 36'43
34 643 SERVOLO Mauro 37'16
47 543 FERRERO Antonello 42'04
77 243 BAUDRACCO Roberto 46'45
87 443 LETTIERI Maurizio 49'29
97 143 PEROTTI Adriano 53'56

5 44 POD. VALLE VARAITA SQ. 5:52'15
5 844 GIOLITTI Pierluigi 21'14

13 744 GIUSIANO Roberto 23'46
33 944 BARRA Mauro 37'02
46 344 MOLINENGO Imerio 41'35
55 444 ALLEMANO Marco 42'34
58 544 CAVALLO Pierangelo 42'59
60 644 TORRE Antonello 43'20
67 244 ALLADIO Renato 44'13

101 144 GIORDANO Pierangelo 55'32
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

6 50 GS ROATA CHIUSANI SQ. M 5:53'55
3 850 ARNEODO Dario 20'49
4 750 BARRA Giancarlo 20'59

27 950 GASTALDI Silvio 33'35
45 550 GRAGLIA Enzo 41'01
48 450 CASTELLINO Guido 42'16
54 350 SARALE Franco 42'33
71 250 RISTORTO Paolo 45'45
91 650 FALCO Gualtiero 51'04

102 150 PRINO Roberto 55'53

7 51 GPA MOKAFE' SQ. Master 5:57'38
12 751 PERUZZO Roberto 23'33
18 851 CASAVECCHIA Giuseppe 24'38
30 951 FERRERO Flavio 35'42
44 351 ROSSELLI Guido 40'31
50 451 RINALDI Giancarlo 42'21
57 551 PETTINI Alessandro 42'51
65 651 CORNERO Giovanni 44'07
90 251 BREZZO Mario 50'21
96 151 CASTAGNO Massimo 53'34

8 47 ATLETICA VALPELLICE SQ. 6:17'23
6 847 MARANETTO Fulvio 22'04

11 747 SOBRERO Claudio 23'04
36 947 MORERO Zelio 38'45
59 647 DRUA Mauro 43'15
64 347 AGLI' Christian 44'06
75 247 BAUDINO Mario 46'17
83 447 GILARDI Giuseppe 48'29
85 547 MONNET Luciano 49'26

104 147 CASTELLANO Ferruccio 1:01'57

9 42 DRAGONERO 2^SQ. Master 6:27'16
16 742 SCIOLLA Sergio 24'10
23 842 FRONTI Renzo 26'18
31 942 ACCHIARDI Enrico 36'03
51 642 GALFRE' Roberto 42'22
70 342 GIACOBBE Marco 45'42
79 442 MENARDI Gianfranco 47'09
81 542 CROSIO Daniele 47'47
99 242 GIRODENGO Gianpiero 54'59

105 142 BONGIOANNI Giovanni 1:02'46

10 48 POD. VALLE GRANA SQ. Ma 6:32'22
8 848 PONZO Massimiliano 22'22

19 748 ARNEODO Guerrino 24'51
35 348 FERRARI Paolo 38'29
40 948 VEGLIA Maurizio 39'44
68 648 BRIGNONE Riccardo 44'26
88 548 GERTOSIO Alessandro 49'53
92 448 CESANO Roberto 51'28
95 248 GARINO Giuseppino 52'33

107 148 PERO Davide 1:08'36

11 46 POD. VALLE INFERNOTTO S 6:36'31
7 846 BRUNO Monica 22'12

24 746 GENOVESIO Livio 27'27
42 646 GIUSIANO Piero 39'57
62 946 DEGIOVANNI Carlo 43'56
82 546 COERO Piero 48'08
85 346 GALLO Donato 49'26
89 246 CARDELLINO Dario 50'17
93 446 COMBA Mirella 51'56

106 146 BRUNO Sergio 1:03'12
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

12 49 POD. CARAGLIESE 6:58'04
21 849 PIGAGLIO Pasquale 25'32
22 749 SPARLA Giancarlo 25'58
63 949 ISOARDI Giuseppe 44'03
72 549 BOARINO Claudio 45'48
78 449 COLOMBERO Lorenzo 47'03
80 649 LANDO Giovanni 47'19
84 349 BERNARDI Lorenza 49'16

103 249 RIBERO Elena 1:01'00
108 149 ABBA' Paolo 1:12'05
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22^ STAFFETTA FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
CLASSIFICA GENERALE DI SQUADRA

FIDAL FEMMINILE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 63 ATLETICA SALUZZO F 6:01'50
3 863 GHIO Monica 23'03
4 763 GULLINO Maria 23'24

26 563 GIRAUDO Alessandra 40'57
28 663 LUCCIANO Nadia 41'40
29 363 PEROTTO Federica 42'24
31 963 ROSSO Lucia 42'36
38 263 AGNESE Stefania 46'00
40 463 BERTAINA Ramona 46'07
70 163 BELTRANDO Michela 55'39

2 65 ATLETICA VALPELLICE 1^ 6:29'14
6 865 BIGINELLI Emma 25'51

10 765 BEUX Valentina 27'10
23 965 PLAVAN Marina 38'34
39 365 MALAN Cinzia 46'02
42 265 COLLINO Federica 46'57
46 565 BERTOLA Milena 47'54
47 665 LEO Daniela 48'12
51 465 POCCIATI Barbara 48'45
80 165 BAZZANO Paola 59'49

3 61 DRAGONERO F 6:34'10
9 861 PEPINO Silvia 27'01

12 761 FORNIONE Cristina 27'49
27 961 GARELLI Maria 41'19
35 361 DABBENE Simona 45'24
43 561 LO NIGRO Cristina 46'59
44 461 TARICCO Antonella 47'32
45 661 FORNIONE Tiziana 47'49
65 261 CONTERNO Monica 54'22
71 161 VENTRELLA Paola 55'55

4 64 GS FERRERO F 6:41'15
5 864 MARENGO Michela 25'12
8 764 GUARCELLO Domenica 26'30

22 964 AGU' Valentina 38'10
34 664 AGU' Barbara 45'17
50 464 MANILDO Cristiana 48'30
52 264 NATALICCHIO Lucia 48'52
64 364 VALETTA Ester 53'31
69 564 SAMPIETRO Roberta 55'06
82 164 ALMONTI Morena 1:00'07

5 69 GS. ROATA CHIUSANI F 6:44'29
14 869 ROSSI Valentina 29'30
16 769 ANTOCI Cinzia 30'42
25 969 SEMERARO Tiziana 40'31
30 369 SARALE Chiara 42'26
33 469 TEALDI Alice 44'38
36 669 FRONTESPEZI Cristina 45'34
56 269 VENEZIA Graziella 50'27
72 569 VIALE Sara 56'03
87 169 DI SALVO Silvia 1:04'38
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

6 62 PAM MONDOVI' F 6:55'32
2 862 SICCARDI Mariangela 22'48

17 762 BENISIO Chiara 31'01
24 962 LANZA Stefania 39'50
41 662 BRUNO Elisa 46'18
54 362 BORLENGO Lorena 49'32
58 262 NALETTO Elisa 51'02
61 562 CUNIBERN Donatella 52'14
68 462 MURATORE Michela 55'01
88 162 COLMO Elisa 1:07'46

7 67 POD. BUSCHESE F 7:00'04
11 767 ALLINEY Alessandra 27'17
18 867 LINGUA Rita 33'59
32 667 GALLIANO Sabrina 44'11
36 267 BRUNETTI Luisa 45'34
48 367 MONASTEROLO Daniela 48'24
57 967 BODRERO Mariella 51'00
60 467 GIORDANO Raffaella 52'01
67 567 BOVETTI Michela 54'54
86 167 GALLIANO Elisa 1:02'44

8 68 POD. VALLE GRANA F 7:09'25
1 868 SCIGLIANO Valentina 22'29

20 768 DEGIOANNI Manuela 34'24
21 968 DI NICOLA Francesca 35'52
59 368 BORRA Ivana 51'15
63 568 RIBERO Luana 53'07
66 668 LUMELLO Vilma 54'51
74 468 LUCIANO Manuela 56'19
79 168 BASSO Federica 59'46
84 268 BIANCO Beatrice 1:01'22

9 60 AVIS ATL FOSSANO75 F 7:44'22
7 860 COSTAMAGNA Sara 26'28

19 760 PRINA Eva 34'13
53 260 CAGNOTTI Franca 49'19
55 360 GIOBERGIA Eleonora 50'16
76 660 RAVINA Elena 56'45
77 960 PISCITELLI Patrizia 57'58
78 460 PELLEGRINO Silvana 58'56
81 560 ARDIZZONE Alessandra 59'52
89 160 LINGUA Monica 1:10'35

10 66 ATLETICA VALPELLICE 2^ 7:45'10
13 766 COLLINO Elisabetta 28'16
15 866 BELTRAMONE Elisa 29'47
48 366 SALVAGGIO Sonia 48'24
62 966 SECCI Sabrina 53'02
73 566 SCOTTA Bruna 56'05
75 666 MARCELLIN Patrizia 56'26
83 466 CAPPAI Giovanna 1:00'28
85 266 MARIANO Antonietta 1:01'24
90 166 ZAPPA Francesca 1:11'18
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